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PGKIM Ozimek/Grodziec
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Sekcja koszykówki w Ozimku rozpoczęła swoją działalność w sezonie 2001/2002. Założycielem i
trenerem od początku do chwili obecnej jest nauczyciel wychowania fizycznego Zespołu Szkół w
Ozimku –  Piotr Bąk.

Po roku działalności  w sezonie 2002/2003 zespół  ZS Ozimek został zgłoszony i występował w
opolskiej lidze wojewódzkiej juniorów.

W 2005 roku  na bazie własnych wychowanków został utworzony zespół seniorów, który również pod
nazwą ZS Ozimek grał w opolskiej lidze wojewódzkiej. W sezonie 2006/2007 zespół z Ozimka pod
nazwą OKiS (Ośrodek Kultury i Sportu) rozegrał sezon w III lidze opolskiej.

W związku z problemami ze znalezieniem nowego klubu i środków na działalność w sezonie
2006/2007 starty drużyny w lidze zostały zawieszone.

W kolejnym sezonie 2008/2009 zespół wraca do gry za sprawą usilnych starań Trenera, wsparcia
tytularnego sponsora w postaci PGKiM , jak również zainteresowaniu przejęciem sekcji koszykówki
przez klub LZS Grodziec.

W 2009r. po otrzymaniu licencji klubowej Polskiego Związku Koszykówki oraz po wyraźnym
wzmocnieniu składu zespół powraca do ligowych rozgrywek. W sezonie 2010/2011 PGKiM Ozimek
zostaje wicemistrzem III ligi, co daje prawo do gier barażowych o II ligę krajową. W pasjonującym
dwumeczu ulega jednak Zagłębiu Sosnowiec i następny sezon gra w połączonej III lidze śląsko-
opolskiej.

Po rocznym przymusowym sezonie w III lidze śląskiej, w sezonie  2012/2013 zespół  powraca  do
reaktywowanej III ligi opolskiej.   Po bardzo dobrym sezonie zasadniczym PGKiM Ozimek Grodziec
zajmuje 1 miejsce. W fazie play off  pokonuje kolejno w dwumeczach MKS Strzelce i AZS Opole i po
raz pierwszy w swej 10-letniej historii wygrywa III ligę.  W meczach barażowych o wejście do II ligi
ulega jednak drużynie MOSiR Cieszyn.

Oprócz drużyny seniorów prowadzone jest systematyczne szkolenie młodzieży. Juniorzy i kadeci ZS
Ozimek corocznie startują w rozgrywkach szkolnych „Gimnazjady” i „Licealiady”.

Najbardziej rozpoznawalni zawodnicy Ozimka na arenie wojewódzkiej i międzywojewódzkiej to:
Krzysztof Harlak (205cm), Robert Grabowski, Piotr Górnik i Tomasz Dawidowicz oraz
wychowankowie: Andrzej Gruszka, Dominik Krzyś i Andrzej Szymczak.

 

Kontakt: Trener/Manager drużyny Piotr Bąk tel. 668 186 778

 

WWW: http://www.zsosport.wodip.opole.pl

 

WWW: http://www.youtube.com/watch?v=FJxf3ZkYjUE&feature=youtu.be
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